

Wrocław, 08 października 2024 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SWZ

Nr sprawy: ŻYWN/471/2024

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę żywności w roku 2024:
kawa i herbata, oleje i tłuszcze roślinne, jaja, sosy, zupy i przyprawy przetworzone, napoje bezalkoholowe oraz dania instant (6 zadań)

W związku z pytaniami, które wpłynęły do treści SWZ Zamawiający - 2. Wojskowy Oddział Gospodarczy przy ul. Obornickiej 100-102, 50-984 Wrocław udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Dot. zadania nr 4 - sosy, zupy, przyprawy przetworzone

Czy w poz. 41 - koncentrat pomidorowy - Zamawiający dopuści koncentrat pomidorowy o gramaturze 900g

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 4 - sosy, zupy, przyprawy przetworzone dopuści n/w gramatury

w poz. 8 sos 1000 wysp op. 1000 ml

w poz. 9 sos chili op. 1000 ml


w poz. 26 musztarda miodowa op. 185g

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający wyraża zgodę

Z poważaniem

**KOMENDANT 2WOG
z upoważnienia
Kierownik SZP 2WOG**


Marta SZCZUREK